în etate de 43 de ani și va fi adus Dunecă în 5/18 Mai la 10 oare din gara dela Lugoj în fața bisericii catedrale unde se vor celebra funerariile, după ritul bisericeii române gr-cat., având a se transdorta de aici rămășițele pământeste, spre vecinică odihnă, în cimiteriul român din loc. — Lugoj, 4/17 Mai 1913.

Odihnească în pace!

Noutăți.

Din Arhidieceză. Cu terminul de 31 maiu a. n. se publică concurs la următoarele parohii: *Nandra* protopopiatul Murăș-Uioara; *Vurpăr* protopopiatul Cichindealului; *Sântimbru* protopopiatul Alba-Iuliei.

Tot la aceleași termin s'a dat la concurs și parohia *Sebeșul-săsesc* împreună cu oficiul protopopesc.